KV10941H1, üüritava pinnaga 14,9m2) edaspidi Üüripind.   

1.2. Üüripinna üleandmisel Üürniku faktilisse kasutusse vormistavad Pooled 
kohapeal Üüripinna üleandmise akti, mis on Lepingu Lisadeks 4 ja 5.  

2.1. Üürnik kohustub maksma Üürileandjale Üüripinna eest üüri 129,18 (ükssada 

kakskümmend üheksa eurot ja kaheksateist senti) eurot kuus, mis sisaldab kõiki 
seadusest tulenevaid makse ning kõrvalkuludest elektri, soojusenergia ja vee 
tarbimist, jäätmevedu, ruumide sisekoristusteenust, valveteenust, ruumis oleva 
kontorimööbli kasutamist ning üldkasutatava pinna kasutamist, edaspidi Üür.